C’était mieux demain

L Etranger
Sortie nationale

Légende de Baahubali (VOST)
Arco

Elle entend pas la moto
Avec sa réalisatrice et I'ASM56

Un simple accident (VOST)
L"Homme qui rétrécit

La Petite Derniere

La Princesse et le rossignol
Ti Hano'kids (avec "Trisk'ailes")

Chien 51

Trans Memoria (VOST)
Sacré Coeur
Deux pianos
Une bataille aprés I"autre

Hors-service (avec son réal.)
Black Phone (Int-12ans)
Hopper et le Secret de la

Marmotte
Gabby et la maison magique
La Somnambule (Met Opera)

Slows (Les lents de la mer)
Avec I'équipe "Lost in the swell"
Séance de 20h compléte

Jul, concert au stade de France
Sarah Bernhardt, La Divine

Wallace&Gromit (lapin-garou)
Godter d'Halloween (10€ avec film)

Kaamelott - Deuxieme volet
(partie 1)

Black Phone 2 (Int-16ans)
Soirée Halloween

Le Répondeur
Tron: Ares

Mer 29

16:05

14:00
20:30

15:55
18:40

14:15
16:30
20:50
16:10
18:30

18:15
20:55

14:00
18:30

14:00
16:30
14:00

17:50
20:40

20:40

Jeu 30

14:00

16:15
18:10

15:55
18:15
20:30

16:05
14:00

16:00
18:15

14:00
20:40

14:00
16:10
13:50
19:00

20:30

17:50
20:40

Ven 31
15:50

16:00
20:45

20:00
14:00
18:05

17:55
13:50

16:00
18:20

18:30
20:40

13:50

20:00
14:00
i1I5:55
16:00

14:00

17:50
20:40
22:00

Sam 1
14:00
21:00
16:05
20:50

14:00
18:35

18:35

16:10
21:05

16:20
20:35

14:00
14:00
18:00

18:30

14:00

I5:55
15:55

17:50
20:40

Dim 2
16:25

15:55
18:20

13:50
17:50

11:00
13:50

15:45
21:05
11:00

16:35
21:00
18:30
18:45
10:50
18:00
VOST

14:00
15:55
11:00

20:45

13:50
20:45

14:00

Lun 3
14:00

16:10
20:55

18:15

18:40
16:30
20:50
14:00
18:35

16:20
18:40

16:10
20:55
20:10
VOST

17:45
20:35

Mar 4
15:40

18:00
20:40

18:15

16:05
18:35
16:15
20:30

14:00
20:45

14:00
18:15
20:10

14:30

17:45
20:35

14:30

CINEMA 5 SALLES

Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray
www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 29 OCTOBRE AU MARDI 4 NOVEMBRE

ARTAUD

-

(LIt

- BLACK PHONE
s 1%

1815 OCTORRE AU GINEMA

Soirée Halloween

Sortie nationale

MOINS DE 14 ANS 5,50€ .

TARIF REDUIT 7,50€ 14/17 ans, étudiants, demandeurs

d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€ dés 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

Carte 10 places 65€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative
Supplément 3D 1,50€ Location des lunettes



La
petite
derniére

C’était mieux demain

01h40 | Comédie, France de Vinciane Millereau. Avec Elsa Zylberstein , Didier Bourdon .

Dans une petite bourgade francaise, Hélene, Michel et leurs deux enfants, coulent des jours heureux dans I'insouciance
des années 1950. Soudainement propulsés en 2025, le couple découvre un monde moderne a I'opposé de celui qu'ils
connaissent. Pour Hélene, qui a toujours vécu comme il se doit dans I'ombre de I'époux, c’est une révolution. Mais, pour
Michel, qui voit ses privileges d’Homme voler en éclat, c’est un cataclysme. Entre vent nouveau et parfum d'antan, ce
voyage dans le temps ne sera pas de tout repos...

L Etranger Sortienationale
02h00 | Drame, Crime, France de Francois Ozon. Avec Benjamin Voisin , Rebecca Marder .
Alger, 1938. Meursault, un jeune homme d’une trentaine d’années, modeste employé, enterre sa mére sans manifester

la moindre émotion. Le lendemain, il entame une liaison avec Marie, une collégue de bureau. Puis il reprend sa vie de
tous les jours. Mais son voisin, Raymond Sintes vient perturber son quotidien en I'entrainant dans des histoires louches
jusgu’a un drame sur une plage, sous un soleil de plomb...

L égende de Baahubali (VOST)

03h45 | Action, Drame, Guerre, Aventure, Fantastique, Inde de S. S. Rajamouli. Avec Prabhas , Rana Daggubati .
Sauvé des eaux a la naissance, Shiva développe en grandissant une force prodigieuse et un courage exceptionnel.

Parvenu a I"age adulte, il décide d’escalader la vertigineuse cascade qui domine son village. Il découvre au sommet un
monde inconnu et fait la rencontre d’Avanthika, une guerriére rebelle qui lutte pour libérer la reine Devasena,
prisonniere de I'empire de Mahishmati. Fasciné par la détermination de la jeune femme, Shiva décide de lui venir en
aide, ignorant encore ses propres liens avec ce royaume — dont il est en réalité le prince héritier : Baahubali...

Arco

01h28 | Animation, Aventure, Science-Fiction, Fantastique, Enfants, France de Ugo Bienvenu. Avec Alma Jodorowsky , Swann
Arlaud .

En 2075, une petite fille de 10 ans, Iris, voit un mystérieux garcon vétu d’une combinaison arc-en-ciel tomber du ciel.
C’est Arco. Il vient d"un futur lointain et idyllique ot voyager dans le temps est possible. Iris le recueille et va |"aider par
tous les moyens a rentrer chez lui.

Elleentend paslamoto Avecsaréalisatriceet I'ASM56

01h34 | Documentaire, France de Dominique Fischbach. Avec .
A? la veille d'une ce?le?bration familiale, Manon, jeune femme sourde et lumineuse, rejoint ses parents en Haute-

Savoie. Dans la beaute? des paysages alpestres, I'histoire du clan se rede?ploie entre archives familiales et images
filme?es par la re?alisatrice depuis 25 ans. Porte? par la force inte?rieure de Manon, le film trace un chemin d’e?preuve
et de re?silience. La parole e?merge enfin, la? ou? le silence a longtemps re?gné.

Un simple accident (VOST)

01h44 | Drame, Suspense, Thriller, Crime, France de Jafar Panahi. Avec Vahid Mobasseri , Mariam Afshari .
Iran, de nos jours. Un homme croise par hasard celui qu'il croit étre son ancien tortionnaire. Mais face a ce pére de

famille qui nie farouchement avoir été son bourreau, le doute s'installe.

L"Homme qui rétrécit

01h40 | Science-Fiction, Aventure, Action, France de Jan Kounen. Avec Jean Dujardin , Marie-Josée Croze .

Paul, un homme ordinaire, partage sa vie entre son entreprise de construction navale, sa femme Elise, et leur fille Mia.
Lors d'une sortie en mer, Paul se retrouve confronté a un étrange phénoméne météorologique inexpliqué. Deés lors,
Paul rétrécit inexorablement, sans que la science ne puisse lui expliquer pourquoi ni lui étre d’aucun secours. Quand,
par accident, il se retrouve prisonnier dans sa propre cave, et alors qu'il ne mesure plus que quelques centimétres, il va
devoir se battre pour survivre dans cet environnement banal devenu périlleux.

LaPetite Derniere

01h48 | Drame, Romance, France de Hafsia Herzi. Avec Nadia Melliti , Park Ji-Min .
Fatima, 17 ans, est la petite derniére. Elle vit en banlieue avec ses sceurs, dans une famille joyeuse et aimante. Bonne

éleve, elle integre une fac de philosophie a Paris et découvre un tout nouveau monde. Alors que débute sa vie de jeune
femme, elle s’émancipe de sa famille et ses traditions. Fatima se met alors a questionner son identité. Comment
concilier sa foi avec ses désirs naissants ?

LaPrincesseet lerossignol  Ti Hano'kids (avec " Trisk'ailes")
00h45 | Animation, Familial, de DEMUYNCK Arnaud, JADOUL Paul, DURIN Remi. Avec .
Trois histoires douces et pleines de poésie, ol de jeunes héros prennent leur envol. Un tout petit oiseau qui défie un

plus grand que lui, un jeune moine qui suit un moineau au-dela du temple, une fillette curieuse qui réve de liberté...
Chacun, a sa fagon, écoute son coeur et part a la découverte du monde. Un programme tendre et inspirant pour les
tout-petits, qui célébre la curiosité, la liberté et I'enfance.

Chien 51
01h46 | Science-Fiction, Thriller, Action, Crime, Policier, France de Cédric Jimenez. Avec Gilles Lellouche , Adéle

Exarchopoulos .
Dans un futur proche, Paris a été divisé en 3 zones qui séparent les classes sociales et ou l'intelligence artificielle

ALMA a révolutionné le travail de la police. Jusqu'a ce que son inventeur soit assassiné et que Salia et Zem, deux
policiers que tout oppose, soient forcés a collaborer pour mener I'enquéte.

TransMemoria (VOST)

01h10 | Documentaire, France de Victoria Verseau. Avec Athena Love , Aamina Larsson .
En réalisant son réve - celui de devenir femme - Victoria se confronte au deuil de son amie Meril. Elle réalise que la

seule facon d'avancer c'est de revenir en arriere. Avec Athena et Aamina, qui initient leurs propres parcours de
transition, Victoria retourne en Thailande a la recherche des fantémes du passé et d'un futur meilleur.

Sacré Coaur
01h35 | Documentaire, Drame, Musique, Histoire, France de Sabrina Gunnell, Steven Gunnell. Avec Grégory Dutoit , Julie

Budria .
Il'y a 350 ans, en France, Jésus a fait connaitre son cceur brilant d’'amour a Sainte Marguerite-Marie. Aujourd’hui, dans

le monde entier, la puissance du Sacré-Ceoeur transforme encore des vies. Un docu- fiction saisissant qui nous plonge
au cours des siécles dans le mystére du Sacré-Cceur de Jésus et nous révele son Amour personnel et inconditionnel.

Deux pianos

01h55 | Drame, Romance, Musique, France de Arnaud Desplechin. Avec Frangois Civil , Nadia Tereszkiewicz .

Mathias Vogler rentre en France apres un long exil. La mentore de sa jeunesse, Elena, souhaite qu'il donne une série
de concerts au piano a ses cotés a I'Auditorium de Lyon. Mais dés son retour, une rencontre avec un enfant qui lui
ressemble comme deux gouttes d’eau, son double, plonge Mathias dans une frénésie qui menace de le faire sombrer,
et le ménera a Claude : son amour de jeunesse.

Une bataille apres| autre

02h42 | Action, Drame, Thriller, Crime, Comédie, Etats-Unis de Paul Thomas Anderson. Avec Leonardo DiCaprio , Sean Penn .
Bob Ferguson est un ancien révolutionnaire paranoiaque et désabusé, qui a jadis oeuvré avec son ex, Perfidia, au sein

du French 75, un groupe militant voué au renversement du gouvernement américain. Seize ans plus tard, Bob vit seul
avec sa fille, Willa, quand celle-ci disparait soudainement. Bob soupconne son vieil ennemi d’'antan, le Colonel Steven
J. Lockjaw, d'étre responsable de sa disparition. Il décide alors de renouer avec ses anciens freres d'armes pour
retrouver sa fille, quitte & confronter les fantdmes de son passé.

Hors-service (avec son réal.)
01h26 | Documentaire, France de Jean Boiron-Lajous. Avec .
Six démissionnaires de la fonction publique sont réunis dans un hopital abandonné. En investissant les lieux, les

ancien-ne-s juge, policier, anesthésiste-réanimatrice, enseignante et facteur échangent sur la souffrance au travail et le
conflit éthique qu'ils ont vécu suite au démantélement du service public.



