	Mer 29	Jeu 30	Ven 31	Sam 1	Dim 2	Lun 3	Mar 4
C´était mieux demain	16:05	14:00	15:50	14:00 21:00	16:25	14:00	15:40
L'Etranger	14:00	16:15	16:00	16:05	15:55	16:10	18:00
Sortie nationale	20:30	18:10	20:45	20:50	18:20	20:55	20:40
Légende de Baahubali (VOST)			20:00				
Arco	15:55 18:40	15:55 18:15	14:00 18:05	14:00 18:35	13:50 17:50	18:15	18:15
Elle entend pas la moto Avec sa réalisatrice et l'ASM56		20:30					
Un simple accident (VOST)	14:15	16:05	17:55		11:00	18:40	
L´Homme qui rétrécit	16:30 20:50	14:00	13:50	18:35	13:50	16:30 20:50	16:05 18:35
La Petite Dernière	16:10	16:00	16:00	16:10	15:45	14:00	16:15
	18:30	18:15	18:20	21:05	21:05	18:35	20:30
La Princesse et le rossignol Ti Hano'kids (avec "Trisk'ailes")					11:00		
Chien 51	18:15 20:55	14:00 20:40	18:30 20:40	16:20 20:35	16:35 21:00	16:20 18:40	14:00 20:45
Trans Memoria (VOST)	20.00	20.10	20.10	20.00	18:30	10.10	20.10
Sacré Cœur	14:00		13:50	14:00	18:45	16:10	14:00
Deux pianos	18:30			14:00	10:50	20:55	18:15
Une bataille après l'autre				18:00	18:00 VOST	20:10 VOST	20:10
Hors-service (avec son réal.)				18:30			
Black Phone (Int-12ans)			20:00				
Hopper et le Secret de la	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00		
Marmotte	16:30	16:10	15:55	15:55	15:55		
Gabby et la maison magique	14:00	13:50	16:00	15:55	11:00		
La Somnambule (Met Opera)		19:00					
Slows (Les lents de la mer) Avec l'équipe "Lost in the swell" Séance de 20h complète					20:45		
Jul, concert au stade de France		20:30					
Sarah Bernhardt, La Divine							14:30
Wallace&Gromit (lapin-garou) Goûter d'Halloween (10€ avec film)			14:00				
Kaamelott - Deuxième volet	17:50	17:50	17:50	17:50	13:50	17:45	17:45
(partie 1)	20:40	20:40	20:40	20:40	20:45	20:35	20:35
Black Phone 2 (Int-16ans) Soirée Halloween			22:00				
Le Répondeur							14:30
Tron: Ares	20:40				14:00		



Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray

www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 29 OCTOBRE AU MARDI 4 NOVEMBRE







Sortie nationale

Soirée Halloween

MOINS DE 14 ANS **5,50€**.

TARIF REDUIT **7,50**€14/17 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€dès 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

LE MERCREDI 6.50 € pour tous, hors vacances scolaires, jours fériés & séances spéciales DIMANCHE MATIN 6.50 € pour tous, toute l'année

Carte 10 places **65**€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative Supplément 3D **1,50**€ Location des lunettes



C'était mieux demain

01h40 | Comédie, France de Vinciane Millereau. Avec Elsa Zylberstein , Didier Bourdon .

Dans une petite bourgade française, Hélène, Michel et leurs deux enfants, coulent des jours heureux dans l'insouciance des années 1950. Soudainement propulsés en 2025, le couple découvre un monde moderne à l'opposé de celui qu'ils connaissent. Pour Hélène, qui a toujours vécu comme il se doit dans l'ombre de l'époux, c'est une révolution. Mais, pour Michel, qui voit ses privilèges d'Homme voler en éclat, c'est un cataclysme. Entre vent nouveau et parfum d'antan, ce voyage dans le temps ne sera pas de tout repos...



L'Etranger Sortie nationale

02h00 | Drame, Crime, France de François Ozon, Avec Benjamin Voisin, Rebecca Marder

Alger, 1938. Meursault, un jeune homme d'une trentaine d'années, modeste employé, enterre sa mère sans manifester la moindre émotion. Le lendemain, il entame une liaison avec Marie, une collègue de bureau. Puis il reprend sa vie de tous les jours. Mais son voisin, Raymond Sintès vient perturber son quotidien en l'entraînant dans des histoires louches jusqu'à un drame sur une plage, sous un soleil de plomb...



Légende de Baahubali (VOST)

03h45 | Action, Drame, Guerre, Aventure, Fantastique, Inde de S. S. Rajamouli. Avec Prabhas, Rana Dagqubati.

Sauvé des eaux à la naissance, Shiva développe en grandissant une force prodigieuse et un courage exceptionnel. Parvenu à l'âge adulte, il décide d'escalader la vertigineuse cascade qui domine son village. Il découvre au sommet un monde inconnu et fait la rencontre d'Avanthika, une guerrière rebelle qui lutte pour libérer la reine Devasena, prisonnière de l'empire de Mahishmati. Fasciné par la détermination de la jeune femme, Shiva décide de lui venir en aide, ignorant encore ses propres liens avec ce royaume – dont il est en réalité le prince héritier : Baahubali...



Arco

01h28 | Animation, Aventure, Science-Fiction, Fantastique, Enfants, France de Ugo Bienvenu. Avec Alma Jodorowsky , Swann Arlaud.

En 2075, une petite fille de 10 ans, Iris, voit un mystérieux garçon vêtu d'une combinaison arc-en-ciel tomber du ciel. C'est Arco. Il vient d'un futur lointain et idyllique où voyager dans le temps est possible. Iris le recueille et va l'aider par tous les moyens à rentrer chez lui.



Elle entend pas la moto Avec sa réalisatrice et l'ASM56

01h34 | Documentaire, France de Dominique Fischbach, Avec .

A? la veille d'une ce?le?bration familiale, Manon, jeune femme sourde et lumineuse, rejoint ses parents en Haute-Savoie. Dans la beaute? des paysages alpestres, l'histoire du clan se rede?ploie entre archives familiales et images filme?es par la re?alisatrice depuis 25 ans. Porte? par la force inte?rieure de Manon, le film trace un chemin d'e?preuve et de re?silience. La parole e?merqe enfin, la? ou? le silence a longtemps re?gné.



Un simple accident (VOST)

01h44 | Drame, Suspense, Thriller, Crime, France de Jafar Panahi, Avec Vahid Mobasseri, Mariam Afshari,

Iran, de nos jours. Un homme croise par hasard celui qu'il croit être son ancien tortionnaire. Mais face à ce père de famille qui nie farouchement avoir été son bourreau, le doute s'installe.



L'Homme qui rétrécit

01h40 | Science-Fiction, Aventure, Action, France de Jan Kounen. Avec Jean Dujardin , Marie-Josée Croze .

Paul, un homme ordinaire, partage sa vie entre son entreprise de construction navale, sa femme Elise, et leur fille Mia. Lors d'une sortie en mer, Paul se retrouve confronté à un étrange phénomène météorologique inexpliqué. Dès lors, Paul rétrécit inexorablement, sans que la science ne puisse lui expliquer pourquoi ni lui être d'aucun secours. Quand, par accident, il se retrouve prisonnier dans sa propre cave, et alors qu'il ne mesure plus que quelques centimètres, il va devoir se battre pour survivre dans cet environnement banal devenu périlleux.



La Petite Dernière

01h48 | Drame, Romance, France de Hafsia Herzi. Avec Nadia Melliti , Park Ji-Min .

Fatima, 17 ans, est la petite dernière. Elle vit en banlieue avec ses sœurs, dans une famille joyeuse et aimante. Bonne élève, elle intègre une fac de philosophie à Paris et découvre un tout nouveau monde. Alors que débute sa vie de jeune femme, elle s'émancipe de sa famille et ses traditions. Fatima se met alors à questionner son identité. Comment concilier sa foi avec ses désirs naissants ?



La Princesse et le rossignol Ti Hano'kids (avec "Trisk'ailes")

00h45 | Animation, Familial, de DEMUYNCK Arnaud, JADOUL Paul, DURIN Remi. Avec .

Trois histoires douces et pleines de poésie, où de jeunes héros prennent leur envol. Un tout petit oiseau qui défie un plus grand que lui, un jeune moine qui suit un moineau au-delà du temple, une fillette curieuse qui rêve de liberté... Chacun, à sa façon, écoute son cœur et part à la découverte du monde. Un programme tendre et inspirant pour les tout-petits, qui célèbre la curiosité, la liberté et l'enfance.



Chien 51

01h46 | Science-Fiction, Thriller, Action, Crime, Policier, France de Cédric Jimenez. Avec Gilles Lellouche , Adèle Exarchopoulos

Dans un futur proche, Paris a été divisé en 3 zones qui séparent les classes sociales et où l'intelligence artificielle ALMA a révolutionné le travail de la police. Jusqu'à ce que son inventeur soit assassiné et que Salia et Zem, deux policiers que tout oppose, soient forcés à collaborer pour mener l'enquête.



Trans Memoria (VOST)

01h10 | Documentaire, France de Victoria Verseau, Avec Athena Love , Aamina Larsson ,

En réalisant son rêve - celui de devenir femme - Victoria se confronte au deuil de son amie Meril. Elle réalise que la seule facon d'avancer c'est de revenir en arrière. Avec Athena et Aamina, qui initient leurs propres parcours de transition, Victoria retourne en Thaïlande à la recherche des fantômes du passé et d'un futur meilleur.



Sacré Cœur

01h35 | Documentaire, Drame, Musique, Histoire, France de Sabrina Gunnell, Steven Gunnell. Avec Grégory Dutoit , Julie Burtria

Il y a 350 ans, en France, Jésus a fait connaître son cœur brûlant d'amour à Sainte Marguerite-Marie. Aujourd'hui, dans le monde entier, la puissance du Sacré-Cœur transforme encore des vies. Un docu- fiction saisissant qui nous plonge au cours des siècles dans le mystère du Sacré-Cœur de Jésus et nous révèle son Amour personnel et inconditionnel.



Deux pianos

01h55 | Drame, Romance, Musique, France de Arnaud Desplechin. Avec François Civil, Nadia Tereszkiewicz.

Mathias Vogler rentre en France après un long exil. La mentore de sa jeunesse, Elena, souhaite qu'il donne une série de concerts au piano à ses côtés à l'Auditorium de Lyon. Mais dès son retour, une rencontre avec un enfant qui lui ressemble comme deux gouttes d'eau, son double, plonge Mathias dans une frénésie qui menace de le faire sombrer, et le mènera à Claude : son amour de jeunesse.



Une bataille après l'autre

02h42 | Action, Drame, Thriller, Crime, Comédie, Etats-Unis de Paul Thomas Anderson. Avec Leonardo DiCaprio, Sean Penn. Bob Ferguson est un ancien révolutionnaire paranoïaque et désabusé, qui a jadis oeuvré avec son ex, Perfidia, au sein du French 75, un groupe militant voué au renversement du gouvernement américain. Seize ans plus tard, Bob vit seul avec sa fille, Willa, quand celle-ci disparaît soudainement. Bob soupçonne son vieil ennemi d'antan, le Colonel Steven J. Lockjaw, d'être responsable de sa disparition. Il décide alors de renouer avec ses anciens frères d'armes pour retrouver sa fille, quitte à confronter les fantômes de son passé.



Hors-service (avec son réal.)

01h26 | Documentaire, France de Jean Boiron-Lajous. Avec .

Six démissionnaires de la fonction publique sont réunis dans un hôpital abandonné. En investissant les lieux, les ancien-ne-s juge, policier, anesthésiste-réanimatrice, enseignante et facteur échangent sur la souffrance au travail et le conflit éthique qu'ils ont vécu suite au démantèlement du service public.